[bookmark: _Hlk121570688]Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 2 e Ligjit mbi vetëqeverisje lokale („Fleta zyrtare e Malit të Zi”, nr. 02/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22) dhe nenin 53 paragrafi 1 pika 2 e Statutit të Komunës së Tuzit („Fleta zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale”, nr. 24/19, 05/20, 51/22, 55/22) e në lidhje me nenin 41 të Statutit të SHPK „Vodovod i kanalizacija/Ujësjellësi dhe kanalizimi” Tuz numër 08-032/21-14771 prej më  01.12.2021, Kuvendi i komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më  23.12.2024, ka sjellë:

VENDIM
[bookmark: _Hlk169597482]mbi dhënien e pëlqimit në Propozim Vendimin e Bordit të drejtorëve  mbi emërimin e ushtruesit të detyrës së drejtorit ekzekutiv të SHPK „Vodovod i kanalizacija/Ujësjellësi dhe kanalizimi” Tuz 


Neni 1
Jepet pëlqimi në Propozim Vendimin e Bordit të drejtorëve të SHPK „Vodovod i kanalizacija/Ujësjellësi dhe kanalizimi” Tuz numër 1942/24 prej më 09.12.2024, me të cilin Ilir Camaj është emëruar për ushtrues detyre të Drejtorit ekzekutiv të Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar „Vodovod i kanalizacija/Ujësjellësi dhe kanalizimi” Tuz.


Neni 2
Ky vendim hynë në fuqi me ditën e publikimit në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – Dispozitat komunale”.






Numër: 02-016/24-8652/1
Tuz, më 23.12.2024


KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj





